
N°
CÓDIGO DE 

POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES 

(En orden alfabético según resultado)
RESULTADO OBSERVACIONES

1 035-015 ALICIA MAGDALENA OCHOA ZUBIATE CUMPLE

2 035-027 ALMIR EDUARDO COSAVALENTE LEON CUMPLE

3 035-039 AUVER ABEL ROJAS SOPLIN CUMPLE

4 035-028 DAVID CORONADO CHINGO CUMPLE

5 035-043 DEIDI BASILIO PEREZ CHUQUIMEZ CUMPLE

6 035-003 EDGAR GIL LUDEÑA CUMPLE

7 035-022 ELVIS VARGAS ALARCON CUMPLE

8 035-012 HEIDY NOVOA LLAJA CUMPLE

9 035-029 JOHNNY WILBERT CASTILLO TOMANGUILLA CUMPLE

10 035-023 JOSE ELADIO FERNANDEZ CARHUAJULCA CUMPLE

11 035-017 JUAN SANCHEZ VARGAS CUMPLE

12 035-019 KARINA CARRILLO MUÑOZ CUMPLE

13 035-020 LUIS JUNIOR BOBADILLA PEÑA CUMPLE

14 035-007 OSCAR VIGO CAMAN CUMPLE

15 035-011 ROSITA ELVIRA ROQUE MONTENEGRO CUMPLE

16 035-035 SEGUNDO VICTORIANO HORNA MORI CUMPLE

17 035-041 ANGULO CUEVA GEYSEN EVERSON DESCALIFICADO Enció correo fuera de plazo

18 035-014 JHEINER VASQUEZ GARCIA DESCALIFICADO
*NO FIRMO ANEXOS 7 Y 8

19 035-042 TANANTA VILLACORTA ROSS MERY DESCALIFICADO *NO ADJUNTO ANEXO 6

20 035-009 BERMER RISCO PORTAL NO CUMPLE

*NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

REQUERIDA

*NO CUMPLE CON CAPACITACION EN TEMAS

AGRARIOS 

21 035-006 CARLOS CARRANZA SILVA NO CUMPLE

*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS

AGRARIOS

*NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

*NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

22 035-034 CESAR AUGUSTO QUINO CODARLUPO NO CUMPLE
*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS 

AGRARIOS

*NO CUMPLE CON EXP. GENERAL 

23 035-036 CLEVER MAS TRIGOSO NO CUMPLE *NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

24 035-026 ELISEO ROMERO RAMIREZ NO CUMPLE *NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

25 035-001 ESTILITA CRESPO PEREZ NO CUMPLE
*NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

REQUERIDA

26 035-010 HENRY GUIMAC MENDOZA NO CUMPLE
*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS

AGRARIOS

27 035-032 JHONY QUINTANA GUEVARA NO CUMPLE *NO CUMPLE CON EXP GENERAL

28 035-038 JUAN LUIS CRUZ GONZALES NO CUMPLE

*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS 

AGRARIOS

*NO CUEMPLE CON EXP. GENERAL

*NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA
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29 035-030 JUDITH JANETH RUIZ ZAMORA NO CUMPLE *NO CUMPLE CON EXP. GENERAL 

30 035-021 JUNIOR IVAN RIVERA VICENTE NO CUMPLE
*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS 

AGRARIOS

*NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA 

31 035-013 KELITA YANETH MUÑOZ RODRIGUEZ NO CUMPLE
*NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

32 035-025 KEYNER HUABLOCHO MAICELO NO CUMPLE *NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

33 035-037 LUIS ALBERTO RAVINES NOVOA NO CUMPLE *NO INDICA CARRERA PROFESIONAL 

34 035-031 LUIS FERNANDO MANRIQUE GONZALES NO CUMPLE
*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS 

AGRARIOS 

35 035-040 MARTIN ALEMBERT OYARCE HERNANDEZ NO CUMPLE
*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS 

AGRARIOS

36 035-008 MAX HARRISON VILCHEZ ORTIZ NO CUMPLE
*NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

37 035-004 MILTON ALFONSO ZUMAETA SILVA NO CUMPLE
*NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

38 035-018 OSTERLIN GOÑAS PINEDO NO CUMPLE *NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

39 035-033 RUBI ALEJANDRA MERCADO ARELLANO NO CUMPLE
*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS 

AGRARIOS

40 035-005 WALTER JOSE DEL CARMEN VALDIVIA MEOÑO NO CUMPLE
*NO CUMPLE CON CAPACITACION EN TEMAS

AGRARIOS

41 035-016 WELDER FRANCISCO HUAMAN TORREJON NO CUMPLE

*NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

REQUERIDA

*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS

AGRARIOS

*NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

*NO CUMPLE CON EXP. FÍSICA

42 035-002 WILI RASURE VALDERA SANTAMARIA NO CUMPLE
*NO CUENTA CON CAPACITACION EN TEMAS

AGRARIOS 

43 035-024 YANDER MAVILA BRICEÑO MENDOZA NO CUMPLE
*NO CUMPLE CON EXP. GENERAL

*FIRMA SCANEADA

SUB ETAPA: EVALUACIÓN TÉCNICA

Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado CUMPLE, que la siguiente etapa del proceso será según el siguiente 

detalle:

3.- Las reglas de la Evaluación Técnica se darán a conocer el día de la Prueba. 

UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN - PCC

Fecha : Jueves 22 de Agosto de 2019.

Hora : 11:00 am.

Lugar : Agencia Agraria Utcubamba – Jr. Leoncio Prado N° 429 – Bagua Grande

Información importante:

1. Los candidatos presentarán su currículo vitae documentado para poder rendir la Evaluación Técnica de lo contrario, no podrán rendir la

evaluación técnica, siendo considerados como DESCALIFICADOS.

2. Los candidatos deberán presentarse 10 minutos antes de la Evaluación Técnica portando su DNI original, caso contrario se les denegará

el ingreso; asimismo deberán portar un lapicero azul o negro. 
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